
 
 

Zarządzenie Nr OR.0050.137.2017 
Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego do Zespołu Szkół w Wieszowie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, z póżn.zmianami) gospodarując mieniem komunalnym jednostki samorządu terytorialnego, 
Wójt Gminy Zbrosławice, zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Z dniem….. kwietnia 2017 roku przekazuje się nieodpłatnie niżej wymienione środki trwałe: 
 

 zestaw komputerowy UG/801/561/10 (komputer, monitor, system operacyjny 
Windows Vista)-wartość księgowa 2.207,96 

 zestaw komputerowy 4/49/491/551/09 (komputer, monitor, system operacyjny 
Windows Vista)- wartość księgowa 3.567,29 
 

 
do Zespołu Szkół w Wieszowie w celu bieżącej działalności. 
 

§2 
 
Podstawę przekazania środków trwałych, wymienionych w §1, stanowi protokół zdawczo – odbiorczy, 
będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik  
do Zarządzenia Nr  OR.0050.137.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

ŚRODKA TRWAŁEGO 
 
sporządzony w dniu … kwietnia 2017 roku w Urzędzie Gminy Zbrosławice, zwany w dalszej 

części „PROTOKOŁEM” pomiędzy: 

Gminą Zbrosławice reprezentowaną przez Wójta Gminy Zbrosławice Wiesława Olszewskiego zwaną 

w dalszej części „PRZEKAZUJĄCYM” 

a 

Zespołem Szkół w Wieszowie reprezentowanym przez Dyrektora Danutę Lihs, zwanym w dalszej 

części „PRZYJMUJĄCYM” 

 
§1 
 

Przekazujący przekazuje a przyjmujący przyjmuje w użytkowanie niżej wymienione środki trwałe:  
 

 zestaw komputerowy UG/801/561/10 (komputer, monitor, system operacyjny 
Windows Vista)-wartość księgowa 2.207,96 

 zestaw komputerowy 4/49/491/551/09 (komputer, monitor, system operacyjny 
Windows Vista)- wartość księgowa 3.567,29 

 
§2 

 
Przyjmujący nie wnosi żadnych zastrzeżeń do stanu technicznego wymienionego w §1 środka trwałego 
i stan taki akceptuje bez żadnych zastrzeżeń. 
 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                PRZYJMUJĄCY: 
 
 


